High Speed A/D Converter
物理科学の研究用に適した
アナログ信号取得ソリュー
ションをご提案します
A/D & FPGA Processing
Multi-Channel DAQ System
2023 応用物理学会

✓ Plasma Fusion
✓ Langmuir probe array
✓ Gyrotron adjustment
✓ Passive Sonar
Copyright © 2023 MISH International
D-TACQ社の製品は、世界中の最先端研究機関、核融合や原子力、高エネルギー関連施設で採
用されています。D-TACQ社は設立当初からプラズマ核融合の研究に関与し、ポイントカメラ断層撮
影イメージング、ラングミュアプローブアレイ、RF実験などの診断アプリケーションに多チャンネルの
データ収集システムを数多く納入しています。その他の科学実験アプリケーションには、電源監視、
ジャイロトロン調整、レーザーフラッシュランプ状態モニターなどがあります。
また、その他アプリケーションとしてパッシブソナーアレイ、HFDRレーダーアレイ、地震アプリケーション、
風洞圧力モデル、エンジンテスト、半導体ATEなど多数のアプリケーションで利用されています。
Model
A/Dコンバータ D/Aコンバータ
サンプリング 分解能 Ch数 サンプリング 分解能 Ch数
SKY-DAQ-1M-32-AD 1MHz 16bit 32ch －
SKY-DAQ-1M-32-AD/500K-32-DA 1MHz 16bit 32ch 500KHz 16bit 32ch
SKY-DAQ-1M-192-AD 1MHz 16bit 192ch －
SKY-DAQ-500K-192-DA － 500KHz 16bit 192ch
SKY-DAQ-1M-96-AD/500K-96-DA 1MHz 16bit 96ch 500KHz 16bit 96ch
SKY-DAQ-1M-9600-AD 1MHz 16bit 9600ch －
Webベースシステムモニター画面
GUIサンプル画面
MADE IN THE UK